
ПРИКАЗ

М№
141-п от 06.12.2022 г.

по финансовому управлению администрации города Минусинска

О наделении полномочиями
администратора доходов

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, на основании
постановления Администрации города Минусинска Красноярского края от
08.12.2021 №АГ-2131-п «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета города», в целях обеспечения администрирования
поступления доходов в бюджет города_а ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить Финансовое управление администрации города
Минусинска полномочиями администратора доходов в части осуществления
контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью
уплаты, начисления, учета, взыскания и принятия решений о возврате
(зачете) излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет по кодам
бюджетной классификации:

Прочие доходыот компенсации затрат бюджетов
городских округов

009 1 13 02994 04 0000 130

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
городских округов

009 1 1701040 04 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов городских
округов

009 1 17 05040 04 0000 180

Поступления в бюджетыгородских округов по
решениям о взыскании средств из иных бюджетов
бюджетной системыРоссийской Федерации

009 1 18 01410 04 0000 150

Перечисления из бюджетов городских округов по
решениям о взыскании средств

009 1 18 01420 04 0000 150

Поступленияв бюджетыгородских округов
(перечисления из бюджетов городских округов) по
урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной
системыРоссийской Федерации по распределенным
доходам

009 1 18 02400 04 0000 150

Дотации бюджетам городских округов на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта
Российской Федерации

009 2 02 15001 04 0000 150

Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности бюджетов

009 2 02 15002 04 0000 150

Прочие дотации бюджетам городских округов (на
частичную компенсацию расходов на оплату труда
работников муниципальных учреждений)

009 2 02 19999 04 2722 150

10 Прочие дотации бюджетам городских округов (на
частичную компенсацию расходов на повышение оплаты
труда отдельным категориям работников бюджетной
сферы)

009 2 02 19999 04 2724 150

11 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение
мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из
аварийного жилищного фондас учетом необходимости

009 2 02 20299 04 0000 150



жилищно-коммунального хозяйства
12 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из
аварийного жилищного фондас учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного строительства, за
счет средств бюджетов

009 2 02 20302 04 0000 150

13 Субсидии бюджетам городских округов на создание и
обеспечение функционирования центров образования
естественно-научнойи технологической
направленностей в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах

009 2 02 25169 04 0000 150

14 Субсидии бюджетам городских округов на приведение в
нормативное состояние автомобильных дорог и
искусственных дорожных сооруженийв рамках
реализации национального проекта "Безопасные
качественные дороги"

009 2 02 25394 04 0000 150

15 Субсидии бюджетамгородских округов на
строительство и реконструкцию (модернизацию)
объектов питьевого водоснабжения

009 2 02 25243 04 0000 150

16 Субсидии бюджетам городских округов на организацию
бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных
организациях

009 202 25304 04 0000 150

17 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию
мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

009 2 02 25497 04 0000 150

18 Субсидии бюджетам городских округов на проведение
комплексных кадастровых работ

009 2 02 25511 04 0000 150

19 Субсидии бюджетам городских округов на поддержку
отрасли культуры

009 2 02 25519 04 0000 150

20 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию
программ формирования современной городской среды

009 2 02 25555 04 0000 150

21 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию
мероприятий по модернизации школьных систем
образования

009 2 02 25750 04 0000 150

22 Субсидии бюджетам городских округов из местных
бюджетов

0092 02 29900 04 0000 150

23 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реализацию мероприятий, направленных на повышение
безопасности дорожного движения,за счет средств
дорожного фонда Красноярского края)

009 2 02 29999 04 1060 150

24 Прочие субсидии бюджетам городских округов
(создание и обеспечение функционирования центров
образования естественно-научнойи технологической
направленностей в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах)

009 2 02 29999 04 1598 150

25 Прочие субсидии бюджетам городских округов
(Создание дополнительных мест в образовательных
организациях, осуществляющих деятельность по
образовательным программам дошкольного
образования)

009 202 29999 04 1617 150

26 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на 0092 02 29999 04 2650 150



выполнение требований федеральных стандартов
спортивной подготовки)

27 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
развитие детско-юношеского спорта)

009 2 02 29999 04 2654 150

28 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
осуществление дорожной деятельности в целях решения
задач социально-экономического развития территорийза
счет средств дорожного фонда Красноярского края)

009 2 02 29999 04 7395 150

29 Прочие субсидии бюджетам городских округов(на
частичное финансирование (возмещение) расходов
муниципальных образований края на выплатыврачам
(включая санитарных врачей), медицинским сестрам
диетическим, шеф-поварам, старшим воспитателям
муниципальных загородных оздоровительныхлагерей,
оплату услуг по санитарно-эпидемиологической оценке
обстановки муниципальных загородных
оздоровительныхлагерей, оказанныхна договорной
основе, в случае отсутствия в муниципальных
загородных оздоровительных лагерях санитарных
врачей)

009 2 02 29999 04 7397 150

30 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
проведение мероприятий, направленных на обеспечение
безопасного участия детей в дорожном движении)

009 2 02 29999 04 7398 150

31 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реализацию муниципальных программ, подпрограмм,
направленных на реализацию мероприятийв сфере
укрепления межнационального единства и
межконфессионального согласия)

009202 29999 04 7410 150

32 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
частичное финансирование (возмещение) расходов на
содержание единых дежурно-диспетчерских служб
муниципальных образований Красноярского края)

009 202 29999 04 7413 150

33 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
проведение работ по сохранению объектов культурного
наследия)

009 2 02 29999 04 7428 150

34 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
приобретение специализированных транспортных
средств для перевозки инвалидов, спортивного
оборудования, инвентаря, экипировки для занятий
физической культурой и спортом лиц с ограниченными
возможностями здоровья и инвалидов в муниципальных
физкультурно-спортивных организациях)

009 2 02 29999 04 7436 150

35 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
модернизацию и укрепление материально-технической
базы муниципальных физкультурно-спортивных
организаций и муниципальных образовательных
организаций, осуществляющих деятельность в области
физической культурыи спорта)

009 2 02 29999 04 7437 150

36 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
поддержку комплексного развития муниципального
бюджетного учреждения культуры «Минусинский
региональный краеведческий музей им. Н.М.
Мартьянова»)

009 2 02 29999 04 7447 150



образований Красноярского края, увековечивающих
память погибшихв годы Великой Отечественной войны)
Прочие субсидии бюджетамгородских округов (на
государственную поддержку комплексного развития
муниципальных учреждений культурыи
образовательных организацийв области культуры)

009 2 02 29999 04 7449 150

39 Прочие субсидии бюджетамгородских округов (для
поощрения муниципальных образований - победителей
конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды)

009202 29999 04 7451 150

40 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
развитие системы патриотического воспитания в рамках
деятельности муниципальных молодежных центров)

009 2 02 29999 04 7454 150

41 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
поддержку деятельности муниципальных молодежных
центров)

009 2 02 29999 04 7456 150

42 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реализацию отдельных мероприятий муниципальных
программ, подпрограмм молодёжной политики)

009 2 02 29999 04 7457 150

43 Прочие субсидии бюджетамгородских округов(на
реализацию мероприятий по переселению граждан,
проживающих в жилых помещениях, непригодных для
проживания, в многоквартирных домах, признанных
аварийнымии подлежащими сносу или реконструкции)

009 2 02 29999 04 7462 150

44 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
подготовку документов территориального планирования
и градостроительного зонирования (внесениев них
изменений), на разработку документации по планировке
территории)

009 2 02 299999 04 7466
150

45 Прочие субсидии бюджетамгородских округов (на
обеспечение деятельности муниципальныхархивов края)

009 2 02 29999 04 7475 150

46 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
приобретение специального оборудования, сырья и
расходных материалов для муниципальных домов
ремесел и муниципальных клубных формирований по
ремеслам, а также на обеспечение их участия в
региональных, федеральных, международных
фестивалях (мероприятиях), выставках, ярмарках,
смотрах, конкурсах по художественным народным
ремеслам)

009 2 02 29999 04 7476 150

47 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
организацию туристско-рекреационных зон на
территории Красноярского края)

0092 02 29999 04 7480 150

48 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
поддержку творческих фестивалейи конкурсов,в том
числе для детей и молодежи)

009 2 02 29999 04 7482 150

49 Прочие субсидии бюджетам городских округов(на
комплектование книжных фондов библиотек
муниципальных образований Красноярского края)

009 2 02 29999 04 7488 150

50 Прочие субсидии бюджетам городских округов( на
строительство (реконструкцию) объектов размещения
отходов)

009 2 02 29999 04 7494 150

51 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
мероприятияв области обеспечения капитального

009 2 02 29999 04 7497 150

в



ремонта, реконструкции и строительства
гидротехнических сооружений)

52 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
капитальный ремонти ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значенияза счет средств
дорожного фонда Красноярского края)

009202 29999 04 7509 150

53 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
мероприятия по развитию добровольной пожарной
охраны)

009 2 02 29999 04 7510 150

54 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
финансирование (возмещение) расходов, направленных
на сохранениеи развитие материально-технической базы
муниципальных загородных оздоровительных лагерей,)

009 2 02 29999 04 7553 150

55 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
укрепление материально-технической базыцентра
культурного развития г.Минусинска)

009 2 02 29999 04 7557 150

56 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
проведение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объектов
образования)

009 2 02 29999 04 7559 150

57 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
модернизацию материально-технической базы
организаций дополнительного образования с целью
создания новыхмест для реализации дополнительных
общеразвивающих программ)

009 2 02 29999 04 7560 150

58 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
приведение зданий и сооружений общеобразовательных
организаций в соответствие с требованиями
законодательства)

009202 29999 04 7563 150

59 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
увеличение охвата детей, обучающихся по
дополнительным общеразвивающим программам)

009 2 02 29999 04 7568 150

60 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
финансирование расходов по капитальному ремонту,
реконструкции находящихся в муниципальной
собственности объектов коммунальной инфраструктуры,
источников тепловой энергии и тепловых сетей,
объектов электросетевого хозяйства и источников
электрической энергии,а также на приобретение
технологического оборудования, спецтехники для
обеспечения функционирования систем теплоснабжения,
электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и
очистки сточныхвод)

009202 29999 04 7571 150

61 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
строительствои (или) реконструкцию объектов
коммунальной инфраструктуры, находящихсяв
муниципальной собственности, используемыхв сфере
водоснабжения, водоотведения)

009 2 02 29999 04 7572 150

62 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
разработку проектной документации по восстановлению
мостов и путепроводов на автомобильных дорогах
местного значения, находящихся в аварийном и
предаварийном состоянии,за счет средств дорожного

009 2 02 29999 04 7576 150



поддержки социально ориентированных
некоммерческих организаций)

64 Прочие субсидии бюджетамгородских округов (на
реализацию муниципальных программ развития
субъектов малого и среднего предпринимательства)

009 2 02 29999 04 7607 150

65 Прочие субсидии бюджетамгородских округов (на
реализацию инвестиционных проектов субъектами
малого и среднего предпринимательства в приоритетных
отраслях)

009 2 02 29999 04 7661 150

66 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
развитие экстремальных видов спорта в рамках
деятельности муниципальных молодежных центров)

009202 29999 04 7663 150

67 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реконструкцию стадиона «Электрон»)

009 2 02 29999 04 7665 150

68 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реализацию муниципальных программ развития
субъектов малого и среднего предпринимательствав
целях предоставления грантовой поддержки на начало
ведения предпринимательской деятельности)

009 2 02 29999 04 7668 150

69 Прочие субсидии бюджетам городских округов(на
организационную и материально-техническую
модернизацию муниципальных библиотек)

009 2 02 29999 04 7669 150

70 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
осуществление (возмещение) расходов, направленных на
развитие и повышение качества работы муниципальных
учреждений, предоставление новых муниципальных
услуг, повышениеих качества)

0092 02 29999 04 7840 150

71 Прочие субсидии бюджетам городских округов (на
реализацию мероприятий по благоустройству
территорий)

009 2 02 29999 04 7844 150

72 Прочие субсидии бюджетам городских округов(на
строительство и реконструкцию автомобильных дорог
общего пользования местного значения в новых
микрорайонах за счет средств дорожного фонда
Красноярского края)

009 2 02 29999 04 7847 150

73 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на организацию и осуществление
деятельности по опеке и попечительству в отношении
совершеннолетних граждан, а также в сфере патронажа
(в соответствии с Законом края от 11 июля 2019 года №
7-2988))

009 2 02 30024 04 0289 150

74 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение государственныхгарантий
реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях,
находящихся на территории края, общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края,в части обеспечения деятельности
административно-хозяйственного, учебно-
вспомогательного персонала и иных категорий

009 2 02 30024 04 7408 150



работников образовательных организаций, участвующих
в реализации общеобразовательных программ в
соответствии с федеральными государственными
образовательными стандартами)

75 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение государственныхгарантий
реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного начального общего, основного общего,
среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края, обеспечение дополнительного
образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края,в части обеспечения деятельности
административно-хозяйственного, учебно-
вспомогательного персоналаи иных категорий
работников образовательных организаций, участвующих
в реализации общеобразовательных программ в
соответствии с федеральными государственными
образовательными стандартами)

009 2 02 30024 04 7409 150

76 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление государственных
полномочий по осуществлению уведомительной
регистрации коллективных договоров и
территориальных соглашений и контроляза их
выполнением (в соответствии с Законом краяот 30
января 2014 года №6-2056))

009 2 02 30024 04 7429 150

77 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на выполнение государственных
полномочийпо созданию и обеспечению деятельности
административных комиссий(в соответствии с Законом
края от 23 апреля 2009 года № 8-3170))

009 2 02 30024 04 7514 150

78 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на выполнение отдельных государственных
полномочий по организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с
животнымибез владельцев (в соответствии с Законом
края от 13 июня2013 года №4-1402))

009202 30024 04 7518 150

79 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление государственных
полномочийв области архивного дела, переданных
органам местного самоуправления Красноярского края
(в соответствии с Закономкрая от 21 декабря 2010 года
№ 11-5564))

009 2 02 30024 04 7519 150

80 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление государственных
полномочий по организации и осуществлению

009 2 02 30024 04 7552 150



передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на исполнение государственных
полномочий по осуществлению присмотраи ухода за
детьми-инвалидами, детьми-сиротамии детьми,
оставшимися без попечения родителей,а также за
детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися
в муниципальных образовательныхорганизациях,
реализующих образовательную программу дошкольного
образования, без взимания родительской платы(в
соответствии с Законом края от 27 декабря 2005 года №
17-4379))

82 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение государственныхгарантий
реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного начального общего, основного общего,
среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края, обеспечение дополнительного
образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края, за исключением обеспечения
деятельности административно-хозяйственного, учебно-
вспомогательного персоналаи иных категорий
работников образовательных организаций, участвующих
в реализации общеобразовательных программ в
соответствии с федеральными государственными
образовательными стандартами)

0092 02 30024 04 7564 150

83 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение питанием обучающихсяв
муниципальных и частных общеобразовательных
организациях по имеющим государственную
аккредитацию основным общеобразовательным
программам без взимания платы(в соответствии с
Законом края от 27 декабря 2005 года №17-4377))

009 2 02 30024 04 7566 150

84 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на реализацию отдельных мер по
обеспечению ограничения платы гражданза
коммунальные услуги (в соответствии с Законом края от
1 декабря 2014 года №7-2839))

009202 30024 04 7570 150

85 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение жилыми помещениями
детей-сироти детей, оставшихся без попечения
родителей,лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц, которые относилиськ
категории детей-сироти детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сироти детей,
оставшихся без попечения родителей,и достигли
возраста 23 лет (в соответствиис Законом края от 24
декабря 2009 года № 9-4225))

009 2 02 30024 04 7587 150

86 Субвенции бюджетамгородских округов на выполнение 009 2 02 30024 04 7588 150



передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на обеспечение государственных гарантий
реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях,
находящихся на территории края, общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, находящихся на
территории края, за исключением обеспечения
деятельности административно-хозяйственного, учебно-
вспомогательного персоналаи иных категорий
работников образовательных организаций, участвующих
в реализации общеобразовательных программ в

соответствии с федеральными государственными
образовательными стандартами)

87 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление государственных
полномочий по созданию и обеспечению деятельности
комиссийпо делам несовершеннолетних и защите их
прав (в соответствии с Законом края от 26 декабря 2006
года № 21-5589))

009 2 02 30024 04 7604 150

88 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление государственных
полномочий по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей (в соответствии с Законом края от 19

апреля 2018 года №5-1533))

009 2 02 30024 04 7649 150

89 Субвенции бюджетам городских округов на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации (на осуществление отдельных
государственных полномочий по обеспечению
предоставления мерысоциальной поддержки гражданам,
достигшим возраста 23 лет и старше, имевшимв
соответствии с федеральным законодательством статус
детей-сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сироти детей, оставшихся
без попечения родителей (в соответствии с Законом края
от 8 июля 2021 года №11-5284))

009 2 02 30024 04 7846 150

90 Субвенции бюджетам городских округов на
компенсацию части платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за
детьми, посещающими образовательные организации,
реализующие образовательные программы дошкольного
образования

009 2 02 30029 04 0000 150

91 Субвенции бюджетам городских округов на
предоставление жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из
их числа по договорам найма специализированных
жилых помещений

009 2 02 35082 04 0000 150

92 Субвенции бюджетам городских округов на
осуществление первичного воинского учета органами
местного самоуправления поселений, муниципальных и

009 2 02 35118 04 0000 150



(изменению) списков кандидатов в присяжные
заседатели федеральных судов общей юрисдикции в
Российской Федерации

94 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
городских округов на ежемесячное денежное
вознаграждениеза классное руководство
педагогическим работникам государственныхи
муниципальных общеобразовательных организаций

009 2 02 45303 04 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
городских округов на создание модельных
муниципальных библиотек

009 202 45454 04 0000 150

96 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на финансовое
обеспечение (возмещение) расходов, связанныхс
предоставлением мер социальной поддержки в сфере
дошкольного и общего образования детям из семей лиц,
принимающих участие в специальной военной
операции)

009 2 02 49999 04 0853 150

97 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (Резервный фонд
Правительства Красноярского края)

009 2 02 49999 04 1011 150

98 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на финансовое
обеспечение (возмещение) расходных обязательств
муниципальных образований, связанныхс увеличением
с 1 июня2022 года региональных выплат)

009 2 02 49999 04 1034 150

99 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на обустройство и
восстановление воинских захоронений)

009 2 02 49999 04 5299 150

100 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на обеспечение
первичных мер пожарной безопасности)

009 2 02 49999 04 7412 150

101 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на поддержку
физкультурно-спортивных клубов по месту жительства)

009 2 02 49999 04 7418 150

102 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетамгородских округов (на обустройство мест
(площадок) накопления отходов потребленияи (или)
приобретение контейнерного оборудования)

009 2 02 49999 04 7463 150

103 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (на реализацию
мероприятий по профилактике заболеваний путем
организации и проведения акарицидных обработок
наиболее посещаемых населением мест)

009 2 02 49999 04 7555 150

104 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (в целях содействия
достижению и (или) поощрения достижения наилучших
значений показателей эффективности деятельности
органов местного самоуправления муниципальных,
городских округов и муниципальных районов)

009 2 02 49999 04 7744 150

105 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов (за содействие развитию
налогового потенциала)

009 2 02 49999 04 7745 150

106 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 009 2 07 04050 04 0000 150



городских округов
107|Перечисления из бюджетов городских округов (в 009 2 08 04000 04 0000 150

бюджетыгородских округов) для осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных суммналогов, сборов и иных платежей,а
также сумм процентов за несвоевременное
осуществлениетакого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

108|Перечисления из бюджетов городских округов (в| 0092 08 10000 04 0000 150
бюджеты городских округов) для осуществления
взыскания

109|Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных|0092 19 60010 04 0000 150
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов городских
округов

2. Приказ от 30.11.2022 №136-п считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель управления И Е.В. Гейль

С приказом работник ознакомлен ^_ «0» 14А. 2022год
(личная подпись)


